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Päivän jakeet: VK 47-48-2016 
24.11.2016 

 

”Minä levitän käteni Sinun 

puoleesi. Niin kuin janoinen 

maa, niin minun sieluni halajaa 

Sinua.” Ps.143:6  

 

Helluntailaisia on toisinaan moitittu 

käsien nostattamisista, että tiede-

tään yhtyä heidän rukouksiinsa. 

Raamattu käyttää ilmaisun eleenä 

käsien liikehdintää tai merkin anto-

na.  

Harras sydämen rukous saa minut 

nostamaan ja levittämään käteni 

Jumalani edessä. En mielelläni tee 

niin kokouksissa toisten nähden, 

vaan niinä hetkinä, joita vietän 

kahden kesken Jumalani kanssa. 

Haluan ilmaista sydämeni aitoja 

tuntoja koko olemuksellani - kaikel-

la mitä minussa on. 

Daavidin virsi. Kiitä Herraa, minun 

sieluni, ja kaikki, mitä minussa on, 

Hänen pyhää nimeänsä. Kiitä Her-

raa, minun sieluni, äläkä unhota, 

mitä hyvää Hän on sinulle tehnyt, 

Hän, joka antaa kaikki sinun syntisi 

anteeksi ja parantaa kaikki sinun 

sairautesi, joka lunastaa sinun 

henkesi tuonelasta ja kruunaa sinut 

armolla ja laupeudella, joka sinun 

halajamisesi tyydyttää hyvyydel-

lään, niin että sinun nuoruutesi 

uudistuu kuin kotkan." (Ps.103:1 - 5)  

 
25.11.2016 

 

"Opeta minut tekemään sitä, 

mikä Sinulle kelpaa, sillä Sinä 

olet minun Jumalani. Sinun 

hyvä Henkesi johdattakoon 

minua tasaista maata." 

Ps.143:10 

Opeta minua - on nöyrä pyyntö. 

Tiesithän, että meillä on vielä pal-

joa opittavaa? Oletko nähnyt, miten 

Jumalan johdatus arkipäivän kes-

kellä tasoittaa tietä? 

Saatamme tehdä monenlaisia as-

kareita, touhuten milloin missäkin, 

mutta tämä rukouksemme - jossa 

pyydetään, että tekisimme oikeita 

asioita - saa meidät tekemään sitä, 

mikä kelpaa Jumalalle. Usein saa-

tankin rukoilla; "anna minun innos-

tua siitä, mikä on Sinun tahtoisi." 

Pyydän Jumalaa vaikuttamaan 

tunne-elämääni, että minussa syt-

tyisi halu ja into siihen, mikä olisi 

mieluista Hänelle. 

"JUMALA on se, joka teissä VAI-

KUTTAA sekä TAHTOMISEN että 

TEKEMISEN, että Hänen hyvä 

tahtonsa tapahtuisi." (Fil.2:13) 

"Sinä olet minun Jumalani" - on 

suloinen tunnustus Jumalan edes-

sä. "Sinä olet" sanana on suoraan 

persoonaan viittaava tunnustus, 

jossa antaudumme myötäelämään 

jumalisia ajatuksia. Jumala, ainoa-

na Herrana ja kuninkaana - onhan 

se hienoa tunnustaa Hänen kasvo-

jensa edessä. Ei ole toista Hänen 

kaltaistaan - ei taivaassa, eikä 

maanpäällä! 

"Sillä onko toista suurta kansaa, 

jonka jumalat ovat sitä niin lähellä, 

kuin Herra, meidän Jumalamme, 

on lähellä meitä, niin usein kuin me 

Häntä rukoilemme"? (5. Moos. 4:7) 

 
26.11.2016 

 

"Niin kuin te siis olette omak-

senne ottaneet Kristuksen Jee-

suksen, Herran, niin vaeltakaa 

Hänessä, juurtuneina Häneen 

ja Hänessä rakentuen ja us-

kossa vahvistuen, niin kuin 

teille on opetettu; ja olkoon 

teidän kiitoksenne ylitsevuota-

vainen." Kol.2:6 - 7   

Uskoon tuleminen on käytännössä 

kiteytettynä tähän Raamatun ja-

keeseen: ”olette omaksenne otta-

neet Kristuksen Jeesuksen.” Vasta-

tessamme Jumalan kutsuun myön-

tävästi, avaamme oven Jeesukselle 

Kristukselle – Hänen elääkseen 

kanssamme joka päivä – aina maa-

ilmanloppuun asti. 

Päivän jakeemme jatkaa Jeesuk-

seen uskovalle tärkeän kehotuk-

sen; ”vaeltakaa Hänessä.” – Jee-

sus meissä, Hänen suuren armon-

sa ja laupeutensa kanssa – tulisi 

näkyä meidän elämässä, kohtaa-

misissa, asenteissa, ilmeissä ja 

sanoissamme. Vaellus Jeesuksen 

kanssa vie myös oman lihamme 

ristille – sen himoineen ja halui-

neen. Esimerkiksi tuomiomieli, 

vihanpito, pahat puheet ja juorua-

miset eivät ole evankeliumin arvois-

ta elämää. 

”Juurtuneina Häneen” – taasen 

tarkoittaa lujittautumista, sitoutu-

mista ja elämänasenteiden suun-

taamista jumalisien tarkoitusperien 

mukaan. Mitä tiukemmin olemme 

Kristus-kalliolla, sitä tukevampi on 

olomme Hänessä – kaikesta heik-

koudestamme huolimatta. Jeesuk-

sen läheisyydessä, meitä ei voita 

tuonelan portit, lankeemuksemme, 

turmeltuneisuutemme, sielunviholli-

sen syytökset, eivätkä mitkään 

pahuuden ulottuvuudet. Jeesuksen 

veri takaa meille voiton ja sen avul-

la saamme nousta kaiken, itseem-

me kohdistuvan yläpuolelle. Kerta-

kaikkinen uhri Golgatalla takaa 

meille sen voiton! 

Luimme myös sanat ”Hänessä 

rakentuen ja uskossa vahvistuen.” 

– Uskovan elämä ei siis ole sitä, 
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että saimme armon tulla jonain 

päivänä uskoon ja Herramme ope-

tuslapseksi, ja kaikki olisi sitten 

siinä. Jumala haluaa meidän kas-

vavan Kristuksen tuntemuksessa. 

Siinä opimme Hänestä, ja saamme 

jakaa ympärillemmekin lempeää 

laupeutta, armollisuutta ja rakkaut-

ta, mitä Hänestä huokuu. 

Lopuksi sanottiin: ” olkoon teidän 

kiitoksenne ylitsevuotavainen." – 

Tässä onkin Jeesukseen uskovan 

ihmisen elämään avaimet elämän 

myönteisyyteen, valoisuuteen ja 

Jumalan tahtoon. Kiitollinen ihmi-

nen kykenee iloitsemaan Kristuk-

sen armovaikutuksista elämässä. 

Kiitollinen ihminen kykenee myös 

uskomaan Jumalan mahdollisuuk-

siin, kaikkea todennäköisyyttä vas-

ten. 

”Rukoilkaa lakkaamatta. Kiittäkää 

joka tilassa. Sillä se on Jumalan 

tahto teihin nähden Kristuksessa 

Jeesuksessa.”  1.Tess.5:17-18 

 
27.11.2016 

 

”...haudattuina Hänen kans-

saan kasteessa, jossa te myös 

Hänen kanssaan olette heräte-

tyt uskon kautta...” Kol.2:12 

"Hänessä te myös olette ympäri-

leikatut, ette käsintehdyllä ympäri-

leikkauksella, vaan lihan ruumiin 

poisriisumisella, Kristuksen ympäri-

leikkauksella: ollen haudattuina 

Hänen kanssaan kasteessa, jossa 

te myös Hänen kanssaan olette 

herätetyt uskon kautta, jonka vai-

kuttaa Jumala, joka herätti Hänet 

kuolleista. Ja teidät, jotka olitte 

kuolleet rikoksiinne ja lihanne ym-

pärileikkaamattomuuteen, teidät 

HÄN TEKI ELÄVIKSI YHDESSÄ 

HÄNEN KANSSAAN, ANTAEN 

MEILLE ANTEEKSI KAIKKI RI-

KOKSET, ja pyyhki pois sen kirjoi-

tuksen säädöksineen, joka oli meitä 

vastaan ja oli meidän vastusta-

jamme; sen HÄN OTTI MEIDÄN 

TIELTÄMME POIS ja NAULITSI 

RISTIIN.” (Kol.2:11 - 14)  

 
28.11.2016 

 

"Olkaa aina iloiset. Rukoilkaa 

lakkaamatta. Kiittäkää joka 

tilassa. Sillä se on Jumalan 

tahto teihin nähden Kristuk-

sessa Jeesuksessa." 1.Tess.5:16 - 18   

"Se on Jumalan tahto" - ymmärrät-

hän? – Eikö tämä "vaatimus" ole 

täysin absurdi, ajatellen ihmisyyt-

tämme, heikkouttamme ja toisten 

ihmisten pahuutta? Kyllä, on se - 

mutta KYSYMYS ONKIN USKOS-

TA. Aito usko saa aikaan iloa, kiitol-

lisuutta ja rukousta asioiden puo-

lesta, jotka eivät vielä ole hyvin. 

Aito usko Jeesukseen synnyttää 

armonäkymien kautta toivoa - ja 

SEN PITÄISI ILAHDUTTAA sydän-

täsi! 

Kiitollisuus, iloisuus ja aktiivinen 

rukouselämä ovat EHTYMÄTTÖ-

MIÄ VOIMAVAROJA taistelussa 

masennusta ja alennustilaa vas-

taan. Riittämättömyys ja epätoivo 

jäävät taka-alalle Kaikkivaltiaan 

edessä. 

Jumala on tehnyt kaiken valmiiksi, 

jopa lunastanut meidät syntiturme-

luksesta Poikansa Jeesuksen ve-

rellä. ”Se on täytetty”! Se on voi-

massa, ja se on SINUNKIN PE-

RINTÖOSASI KRISTUKSESSA! 

Sanan lupaus - uskossa vastaan-

otettavaksi - kuuluu seuraavasti: 

"Mutta minun Jumalani on rikkau-

tensa mukaisesti TÄYTTÄVÄ 

KAIKKI teidän TARPEENNE kirk-

kaudessa, KRISTUKSESSA JEE-

SUKSESSA." (Fil.4:19) 

"Kiitä Herraa, minun sieluni, äläkä 

unhota, MITÄ HYVÄÄ HÄN ON 

SINULLE TEHNYT, Hän, joka AN-

TAA kaikki sinun SYNTISI AN-

TEEKSI ja parantaa kaikki sinun 

sairautesi, joka LUNASTAA sinun 

HENKESI tuonelasta ja kruunaa 

sinut armolla ja laupeudella, joka 

sinun HALAJAMISESI TYYDYT-

TÄÄ hyvyydellään, niin että sinun 

nuoruutesi uudistuu kuin kotkan." 

(Ps.103:2 - 5)   

"Armo ja rauha lisääntyköön teille 

Jumalan ja meidän Herramme Jee-

suksen tuntemisen kautta. Koska 

HÄNEN JUMALALLINEN VOI-

MANSA ON LAHJOITTANUT 

MEILLE KAIKEN, mikä elämään ja 

jumalisuuteen tarvitaan, HÄNEN 

TUNTEMISENSA KAUTTA, joka 

on kutsunut meidät kirkkaudellaan 

ja täydellisyydellään, joiden kautta 

Hän on lahjoittanut meille kalliit ja 

mitä suurimmat lupaukset, että te 

niiden kautta TULISITTE JUMA-

LALLISESTA LUONNOSTA 

OSALLISIKSI ja pelastuisitte siitä 

turmeluksesta, joka maailmassa 

himojen tähden vallitsee." 

(2.Piet.1:2 - 4)   

Ilahduta tänään sydäntäsi jumalisil-

la lupauksilla! Ruoki uskoasi sanal-

la ja ano Pyhää Henkeä - tullaksesi 

osalliseksi jumalisesta luonnosta. 

"Iloitkaa aina HERRASSA! Vieläkin 

minä sanon: iloitkaa! Tulkoon tei-

dän lempeytenne kaikkien ihmisten 

tietoon. Herra ON LÄHELLÄ. ÄL-

KÄÄ MISTÄÄN murehtiko, vaan 

kaikessa saattakaa pyyntönne RU-

KOUKSELLA ja anomisella KII-

TOKSEN kanssa Jumalalle tiettä-

väksi, ja JUMALAN RAUHA, joka 

ON kaikkea ymmärrystä ylempi, 

ON VARJELEVA teidän sydämen-

ne ja ajatuksenne Kristuksessa 

JEESUKSESSA." (Fil.4:4 - 7)   
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29.11.2016 

 

”Älköön teiltä riistäkö voitto-

palkintoanne kukaan, joka on 

mieltynyt nöyryyteen ja enke-

lien palvelemiseen ja pöyhkei-

lee näyistään ja on lihallisen 

mielensä turhaan paisuttama.” 

Kol.2:18 

 

Poimin tämän päivän Raamatun 

tekstin seuraavasta asiayhteydes-

tä: 

"Älköön teiltä riistäkö voittopalkin-

toanne kukaan, joka on mieltynyt 

nöyryyteen ja enkelien palvelemi-

seen ja pöyhkeilee näyistään ja on 

lihallisen mielensä turhaan paisut-

tama eikä pitäydy häneen, joka on 

pää ja josta koko ruumis, nivelten 

ja jänteiden avulla koossa pysyen, 

kasvaa Jumalan antamaa kasvua. 

– sehän on kaikki tarkoitettu ka-

toamaan käyttämisen kautta-

ihmisten käskyjen ja oppien mu-

kaan? Tällä kaikella tosin on vii-

sauden maine itsevalitun jumalan-

palveluksen ja nöyryyden vuoksi ja 

sen tähden, ettei se ruumista sääs-

tä; mutta se on ilman mitään arvoa, 

ja se tapahtuu lihan tyydyttämisek-

si." (Kol.2:18 - 19 ,  22 - 23)    

Mikäli et tiedä, Paavali oli tässä 

huolissaan uskovien ajautumisesta 

Jeesuksesta Kristuksesta kauaksi. 

Kaikki muu palvelus, olipa se sitten 

fyysisiä rakenteita, tai henkisiä 

olemuksia, ovat palvonnan kohtei-

na epäjumalan palvelusta. Ne kaik-

ki siirtävät katseitamme pois Kris-

tuksesta. 

Yhtä tuhoisaa, kuin ylpeys, on 

myös nöyryyden jumalointi. En 

koskaan voisi korvata Jeesuksen 

läsnäoloa nöyryydellä tai muilla-

kaan hyveillä. Esittäessäni valtavaa 

nöyryyttäni, sekin on vain hurskas-

telua! Minun tulee ojentautua us-

kossa Kristusta kohti, muistaen, 

että matkanteon välineet eivät ole 

päämäärä, vaan se, mitä savu-

tamme Jeesuksessa Kristuksessa 

ja ikuisessa elämässä. 

Lihallisen mielen saa paisumaan 

näillä itsevalituilla opeilla ja sään-

nöillä. Juuri näissä on valvomisen 

paikka, että ehyellä mielellä us-

koisimme Herraan Jeesukseen 

Kristukseen. Vain Jeesuksen läs-

näolo voi varjella meidät eksymästä 

pöyhkeyksiin. 

"Jumalan rauha, joka on kaikkea 

ymmärrystä ylempi, on varjeleva 

teidän sydämenne ja ajatuksenne 

Kristuksessa Jeesuksessa." 

(Fil.4:7) 

 
30.11.2016 

 

"Jos ympärileikkautatte itsen-

ne, niin Kristus ei ole oleva 

teille miksikään hyödyksi." 

Gal.5:2 

Teetkö tyhjäksi Kristuksen teot 

kohdallasi yrittäen niitä parannella 

tai ansaita jotain hyvää tekojesi 

kautta? Tiesitkö, että JEESUKSEN 

TEOT puolestasi RIITTÄVÄT täy-

delleen, eikä niitä tarvitse enää 

suorittaa? Olet vapautettu sata 

prosenttisesti, ja siitä vapaudesta 

käsin saat elää elämääsi Kristuk-

sessa. 

"Sillä armosta te olette pelastetut 

uskon kautta, ette itsenne kautta - 

se on Jumalan lahja - ette tekojen 

kautta, ettei kukaan kerskaisi. Sillä 

me olemme Hänen tekonsa, luodut 

Kristuksessa Jeesuksessa hyviä 

töitä varten, jotka Jumala on edel-

täpäin valmistanut, että me niissä 

vaeltaisimme." (Ef.2:8 - 10)  

"Vapauteen Kristus vapautti mei-

dät. Pysykää siis lujina, älkääkä 

antako uudestaan sitoa itseänne 

orjuuden ikeeseen. Katso, minä, 

Paavali, sanon teille, että jos ympä-

rileikkautatte itsenne, niin Kristus ei 

ole oleva teille miksikään hyödyksi.  

Ja minä todistan taas jokaiselle 

ihmiselle, joka ympärileikkauttaa 

itsensä, että hän on velvollinen 

täyttämään kaiken lain. Te olette 

joutuneet pois Kristuksesta, te, 

jotka tahdotte lain kautta tulla van-

hurskaiksi; te olette langenneet 

pois armosta. Sillä me odotamme 

uskosta vanhurskauden toivoa 

Hengen kautta. Sillä Kristuksessa 

Jeesuksessa ei auta ympärileikka-

us eikä ympärileikkaamattomuus, 

vaan rakkauden kautta vaikuttava 

usko." (Gal.5:1 - 6)  

Mietipä tuota Jeesuksen tuomaa 

vapautta! Kuinka se antaakaan 

meille täydet mahdollisuudet elää 

vapautettuina tyydytettyä ja yltäkyl-

läistä elämää! 

Vapaudesta käsin saamme sitten 

suorittaa velvoitteita ja täyttää elä-

män perustarpeita. Voitkin tehdä 

samat asiat suu mutrulla kovan 

paineen ja synkkyyden alla, tai 

täydellisesti vapautettuna Jumalan 

lasten ilossa ja riemussa! Meitä 

jokaista velvoittaa niin maallinen 

laki, kuin myös toisen ihmisen kun-

nioittamiseen liittyvät seikat. Näi-

den kaikkien keskellä on suuren-

moista elää todeksi Jumalan armoa 

ja hyvyyttä - täydellisen ja todelli-

sen vapauden saattelemana - Kris-

tuksessa Jeesuksessa. 

"Te olette näet kutsutut vapauteen, 

veljet; älkää vain salliko vapauden 

olla yllykkeeksi lihalle, vaan palvel-

kaa toisianne rakkaudessa. Sillä 

kaikki laki on täytetty yhdessä käs-

kysanassa, tässä: 'Rakasta lähim-

mäistäsi niin kuin itseäsi'." 

(Gal.5:13 - 14)  

 

 


